Директору
ГБОУ ДПО Центр «Профессионал»

 (
ЗАПОЛНЯТЬ РАЗБОРЧИВО!
Эти данные нужны для протоколов и удостоверений!
)от
Фамилия Имя
Отчество
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ
	Прошу принять на обучение по профессии (курсу)

	Код по строке СТОИМОСТИ

 (
№
группы
)(Заполняется специалистом Учебного центра)

 (
Вид

образовательной
программы
)подготовка рабочих и служащих

переподготовка рабочих и служащих

дополнительное образование взрослых

повышение квалификации
(ДПО)

профессиональная переподготовка (ДПО)

другое

  Вид подготовки		первичная	очередная	внеочередная
  Форма обучения		очная	очно-заочная	заочная
 (
Год

рождения
) (
Контактные

телефоны
)К заявлению прилагаю следующие сведения:

 (
Место

жительства
)  Образование	основное общее	среднее общее	среднее профессиональное	высшее
 (
Наличие группы по электробезопасности
(Укажите группу, которая Вам УЖЕ присвоена)
)Нет	II	III	IV	V

	Место работы или
Центр занятости населения
(округ, отдел трудоустройства)

	Должность

	Стаж (по данной должности на данном предприятии)

 (
Социальный

статус
)наличие инвалидности	одинокий родитель
многодетная семья	сирота
многодетные родители, воспитывающие несовершеннолетних детей

женщина, находящаяся
в отпуске по уходу за ребенком

родители, воспитывающие несовершеннолетних детей-инвалидов

	Дополнительные сведения

	[bookmark: _GoBack]В целях оформления необходимой учебной документации я даю согласие на обработку в порядке установленном законодательством РФ моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, фотография, адрес места жительства по паспорту, реквизиты основного документа, удостоверяющего личность (серия, номер, орган, его выдавший, дата выдачи).
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, правила внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен

	Подпись и дата